
MINI SUPER SAN FRANCISCO 3330176758
6.96 kW 27 de Agosto de 2024

PDBT 443180901212

1,732 kWh $ 9,050

12 1,949 kWh $83

99.08 % BIMESTRE $ 8,967

$54,299.00 MXN $497.00 MXN $53,802.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

18.4 AÑOS 580 W 12 33.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

5.4 %



Propuesta 1 27 de Agosto de 2024 11 de Septiembre de 2024

20240015

MINI SUPER SAN FRANCISCO  
3330176758

minisuper@gmail.com

12 Longi Solar 580 PV Hi-MO 6

1 Growatt Inverter 7 kW

1 ESTRUCTURA

1 TRAMITE  INTERCONEXION CFE

Subtotal $ 989,880.00

TOTAL (MXN) $ 989,880.00

3329309624 ventas@kingsolare.com



1 $ 54,299.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 53,802.00 $ 53,802.00 $ -936,078.00

2 $ 55,927.97 $ 511.91 $ 0.00 $ 55,416.06 $ 55,416.06 $ -880,661.94

3 $ 57,605.81 $ 527.27 $ 0.00 $ 57,078.54 $ 57,078.54 $ -823,583.40

4 $ 59,333.98 $ 543.09 $ 0.00 $ 58,790.90 $ 58,790.90 $ -764,792.50

5 $ 61,114.00 $ 559.38 $ 0.00 $ 60,554.62 $ 60,554.62 $ -704,237.88

6 $ 62,947.42 $ 576.16 $ 0.00 $ 62,371.26 $ 62,371.26 $ -641,866.61

7 $ 64,835.85 $ 593.44 $ 0.00 $ 64,242.40 $ 64,242.40 $ -577,624.21

8 $ 66,780.92 $ 611.25 $ 0.00 $ 66,169.67 $ 66,169.67 $ -511,454.54

9 $ 68,784.35 $ 629.58 $ 0.00 $ 68,154.76 $ 68,154.76 $ -443,299.77

10 $ 70,847.88 $ 648.47 $ 0.00 $ 70,199.41 $ 70,199.41 $ -373,100.37

11 $ 72,973.32 $ 667.93 $ 0.00 $ 72,305.39 $ 72,305.39 $ -300,794.98

12 $ 75,162.51 $ 687.96 $ 0.00 $ 74,474.55 $ 74,474.55 $ -226,320.43

13 $ 77,417.39 $ 708.60 $ 0.00 $ 76,708.79 $ 76,708.79 $ -149,611.64

14 $ 79,739.91 $ 729.86 $ 0.00 $ 79,010.05 $ 79,010.05 $ -70,601.59

15 $ 82,132.11 $ 751.76 $ 0.00 $ 81,380.35 $ 81,380.35 $ 10,778.76

16 $ 84,596.07 $ 774.31 $ 0.00 $ 83,821.76 $ 83,821.76 $ 94,600.53

17 $ 87,133.95 $ 797.54 $ 0.00 $ 86,336.42 $ 86,336.42 $ 180,936.94

18 $ 89,747.97 $ 821.47 $ 0.00 $ 88,926.51 $ 88,926.51 $ 269,863.45

19 $ 92,440.41 $ 846.11 $ 0.00 $ 91,594.30 $ 91,594.30 $ 361,457.76

20 $ 95,213.63 $ 871.49 $ 0.00 $ 94,342.13 $ 94,342.13 $ 455,799.89

21 $ 98,070.03 $ 897.64 $ 0.00 $ 97,172.40 $ 97,172.40 $ 552,972.28

22 $ 101,012.13 $ 924.57 $ 0.00 $ 100,087.57 $ 100,087.57 $ 653,059.85

23 $ 104,042.50 $ 952.30 $ 0.00 $ 103,090.20 $ 103,090.20 $ 756,150.05

24 $ 107,163.77 $ 980.87 $ 0.00 $ 106,182.90 $ 106,182.90 $ 862,332.95

25 $ 110,378.69 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 109,368.39 $ 109,368.39 $ 971,701.34

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,001.8 1,061.5 1,201.2 1,178.5 1,174.6 1,038.6 976.9 950.3 856.9 976.9 1,040.2 1,000.1

Consumo actual 967.0 967.0 921.0 921.0 985.0 985.0 995.0 995.0 774.5 774.5 552.5 552.5

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.


